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   Neljapäev, 21. november 2019
                     Kell 7            Hommikuprogramm - RAUNO VERI: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK Valga Peetri-Luke koguduse õpetaja MARGUS SUVI; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA+ 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus + 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu + teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: ANDRES SAUMETS´a jutlus – SA EI TOHI NEEDA JUMALAT; kl 10.45 MISJONIMINUTID: Ühenduse "Koma" eestvedajad, abielupaar VAHUR ja ELIZA KOBIN tutvustavad selle noorteorganisatsiooni tehtavat misjonitööd. Neid küsitleb KAIRE LOTAMÕIS
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab MERVI KALMUS; 11.30 JÄRJEJUTT: Raamatut „100 SÕRMEJÄLGE“ loeb autor JAEL PUUSAAG
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: PÄÄSTMISE TAGAJÄRJED (Rm 5:2-11). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            SÕDALASE TUND: MINU ROOG ON SEE TÖÖ, MIDA MA TEEN (Jh 4:34). ALLAN KROLL on olnud täisajalises vanglakaplani töös 11 aastat. Saates räägib ta oma kutsumusest ja sellega seotud argipäeva muredest- rõõmudest ning väljakutsetest.  Vestlust juhatab vanglate peakaplan TANEL MEIEL
   
                Kell 14            MUUDETUD ELUDE LOOD: KOHTUMISPAIK- SAMMUD VABADUSSE. MTÜ Sammud vabadusse on JULIA ja MARGUS LIPU tänane missioon - aidata sõltlasi uuele elule. Just nii nagu nende endi, mõlemaga , on see imeliselt toimunud. Sarja autor on Avatud Lootuse Fondi eestvedaja LIIS BORISSENKO
   
                Kell 15            ERR-i uudised, seejärel SAATEKAVA tutvustus, kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            Pereraadio ja Raadio 7 ühissaade MÕTTEKODA: Palverännakutest Prantsusmaale Taize vendade juurde kõnelevad Tuhala Kaarli koguduse liikmed KALEV KASK, MARGUS SUUMANN ja KAIRI TAMJÄRV
   
                Kell 17            TEATED, 17.05 TOOMAS PAUL´i mõtisklust ja palvet kogumikust „Sinu tahtmine sündigu“, loeb EVE KRUUS; 17.15 MISJONIMINUTID: Ühenduse "Koma" eestvedajad, abielupaar VAHUR ja ELIZA KOBIN tutvustavad selle noorteorganisatsiooni tehtavat misjonitööd. Neid küsitleb KAIRE LOTAMÕIS ;  kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Pauluse kirjast galaatlastele loeb AARE VILU;  kl 17.45 PIIBLIVÕTI: Pühakirja selgitab MERVI KALMUS
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: Raamatut „100 SÕRMEJÄLGE“ loeb autor JAEL PUUSAAG
   
                Kell 19            MEIL ON SEE LOOTUS: MILLENIUM. Saates kõnelevad Adventkoguduse pastorid REIN KALMUS, PRIIT KEEL ja REIN KÄSK
   
                Kell 20             LÄBI IISRAELI: PALVERÄNDURID JEESUSE HAUA KIRIKUS. Kristlaste üht pühimat palverännu sihtkohta tutvustavad HELI METSALA ja MARGIT PRANTSUS                                          
   
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ning RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor OSKAR OLVIK´u jutlust – USUJULGUS KRISTUSES
   
                Kell 22            KESET KÜLA: KOHUS ja ARM. Vestlusringis on Saaremaa vaimulikud ALUR ÕUNPUU, HANNES NELIS, MARGUS MÄEMETS ja ANTI TOPLAAN
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23:15 MISJONIMINUTID; 23.30 PIIBLILUGEMINE; 23.45 PIIBLIVÕTI
   
                Kell 24            ORTODOKSIA: Piiskop EELIJA jätkab vaimuliku juhatamise teemal. Preester ROMAN TÕNISSON tutvustab vanake Sofronit (Saharovi). Saate toimetaja PIRET RIIM
   
                Kell 1 öösel            NAISTEJUTUD: ELU ÕPPETUNNID. Pedagoog ja raadiohääl LAURA HERM jutustab oma elu huvitavatest juhtumistest ja õppetundidest; saatejuht on MARGIT PRANTSUS
   
                Reedel:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,      kl 6 Piibel kaanest kaaneni,      kl
6.45 Piiblivõti, 
 
  kl 7 HOMMIKUPROGRAMM - INDREK PETERSOO
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